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bieszczadzki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ustrzyki Dolne, Przemysłowa 16 512[05] Kucharz małej gastronomii 27 21 77,78% 10 47,62% 18 11 61,11% 11 100,00% 18 11 61,11% 8 72,73% 27 21 77,78% 9 42,86%
bieszczadzki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ustrzyki Dolne, Przemysłowa 16 522[01] Sprzedawca 5 5 100,00% 3 60,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 3 75,00% 5 5 100,00% 3 60,00%
bieszczadzki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ustrzyki Dolne, Przemysłowa 16 741[03] Rzeźnik-wędliniarz 1 1 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%
brzozowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzozów, Słoneczna 6 712[06] Murarz 16 15 93,75% 14 93,33% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 14 93,33% 16 15 93,75% 14 93,33%
brzozowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzozów, Słoneczna 6 713[05] Posadzkarz 26 24 92,31% 17 70,83% 24 22 91,67% 22 100,00% 24 22 91,67% 16 72,73% 26 24 92,31% 16 66,67%

brzozowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzozów, Słoneczna 6 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 29 28 96,55% 24 85,71% 27 26 96,30% 26 100,00% 27 26 96,30% 23 88,46% 29 28 96,55% 24 85,71%

dębicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Dębicy Dębica, Rzeszowska 78 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 13 12 92,31% 11 91,67% 13 11 84,62% 11 100,00% 13 11 84,62% 10 90,91% 13 12 92,31% 10 83,33%

dębicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Dębicy Dębica, Rzeszowska 78 713[08] Monter izolacji budowlanych 29 29 100,00% 22 75,86% 29 28 96,55% 28 100,00% 29 28 96,55% 21 75,00% 29 29 100,00% 21 72,41%
dębicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Dębicy Dębica, Rzeszowska 78 722[02] Operator obrabiarek skrawających 7 6 85,71% 4 66,67% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 6 85,71% 4 66,67% 7 7 100,00% 4 57,14%

dębicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Dębicy Dębica, Rzeszowska 78 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 35 33 94,29% 20 60,61% 27 21 77,78% 21 100,00% 27 21 77,78% 14 66,67% 35 33 94,29% 18 54,55%
dębicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Dębicy Dębica, Rzeszowska 78 724[01] Elektryk 16 13 81,25% 9 69,23% 14 6 42,86% 6 100,00% 14 6 42,86% 6 100,00% 16 13 81,25% 7 53,85%
dębicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzostek,  125 512[05] Kucharz małej gastronomii 10 10 100,00% 7 70,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 7 70,00% 10 10 100,00% 7 70,00%

dębicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brzostek,  125 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jarosław, Świętego Ducha 1 723[02] Mechanik-monter maszyn i urządzeń 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jarosław, Świętego Ducha 1 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 23 23 100,00% 23 100,00% 23 22 95,65% 22 100,00% 23 22 95,65% 22 100,00% 23 23 100,00% 22 95,65%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jarosław, Świętego Ducha 1 724[05] Elektromechanik 23 21 91,30% 19 90,48% 20 16 80,00% 16 100,00% 20 16 80,00% 14 87,50% 23 21 91,30% 17 80,95%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Jarosławiu Jarosław, Kraszewskiego 3 512[05] Kucharz małej gastronomii 60 55 91,67% 35 63,64% 54 49 90,74% 49 100,00% 54 49 90,74% 34 69,39% 60 55 91,67% 34 61,82%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Jarosławiu Jarosław, Kraszewskiego 3 741[01] Cukiernik 16 16 100,00% 16 100,00% 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 13 100,00% 16 16 100,00% 16 100,00%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Jarosławiu Jarosław, Kraszewskiego 3 741[03] Rzeźnik-wędliniarz 11 11 100,00% 8 72,73% 11 11 100,00% 11 100,00% 11 11 100,00% 8 72,73% 11 11 100,00% 8 72,73%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 w Jarosławiu Jarosław, Pl. Mickiewicza 13 522[01] Sprzedawca 29 28 96,55% 20 71,43% 28 25 89,29% 22 88,00% 28 25 89,29% 17 68,00% 29 28 96,55% 17 60,71%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 712[01] Betoniarz-zbrojarz 16 15 93,75% 8 53,33% 14 12 85,71% 12 100,00% 14 12 85,71% 7 58,33% 16 15 93,75% 7 46,67%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 712[06] Murarz 30 30 100,00% 25 83,33% 30 29 96,67% 29 100,00% 30 29 96,67% 25 86,21% 30 30 100,00% 25 83,33%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 17 16 94,12% 16 100,00% 17 16 94,12% 16 100,00% 17 16 94,12% 16 100,00% 17 16 94,12% 16 100,00%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 713[05] Posadzkarz 13 13 100,00% 11 84,62% 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 11 84,62% 13 13 100,00% 11 84,62%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 713[08] Monter izolacji budowlanych 15 15 100,00% 13 86,67% 15 15 100,00% 15 100,00% 15 15 100,00% 13 86,67% 15 15 100,00% 13 86,67%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 714[01] Malarz-tapeciarz 12 10 83,33% 8 80,00% 12 9 75,00% 9 100,00% 12 9 75,00% 8 88,89% 12 10 83,33% 8 80,00%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 721[01] Blacharz 9 9 100,00% 7 77,78% 9 8 88,89% 8 100,00% 9 8 88,89% 7 87,50% 9 9 100,00% 7 77,78%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 724[01] Elektryk 19 17 89,47% 12 70,59% 17 15 88,24% 10 66,67% 17 14 82,35% 7 50,00% 19 18 94,74% 7 38,89%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Jarosław, Poniatowskiego 23 742[01] Stolarz 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Jarosław, Jana Pawła II 30 512[05] Kucharz małej gastronomii 12 12 100,00% 12 100,00% 12 10 83,33% 10 100,00% 12 10 83,33% 10 100,00% 12 12 100,00% 10 83,33%
jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Jarosław, Jana Pawła II 30 713[05] Posadzkarz 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radymno, Złota Góra 13 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 21 21 100,00% 19 90,48% 21 19 90,48% 19 100,00% 21 19 90,48% 18 94,74% 21 21 100,00% 18 85,71%

jarosławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Pawłosiów,  428 621[01] Ogrodnik 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
jasielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 Jasło, Szkolna 23 512[05] Kucharz małej gastronomii 17 17 100,00% 7 41,18% 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 7 43,75% 17 17 100,00% 7 41,18%
jasielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Jasło, Szkolna 21A 712[06] Murarz 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%
jasielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Jasło, Szkolna 21A 713[05] Posadzkarz 32 28 87,50% 17 60,71% 32 27 84,38% 27 100,00% 32 26 81,25% 16 61,54% 32 29 90,63% 16 55,17%

jasielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Jasło, Szkolna 21A 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 43 43 100,00% 36 83,72% 43 39 90,70% 38 97,44% 43 39 90,70% 33 84,62% 43 43 100,00% 33 76,74%

jasielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im. Gen. 
Józefa Hallera Jasło, Staszica 30B 512[05] Kucharz małej gastronomii 6 4 66,67% 2 50,00% 3 1 33,33% 1 100,00% 3 1 33,33% 1 100,00% 6 4 66,67% 2 50,00%

jasielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im. Gen. 
Józefa Hallera Jasło, Staszica 30B 514[01] Fryzjer 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

jasielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im. Gen. 
Józefa Hallera Jasło, Staszica 30B 731[01]

Mechanik automatyki przemysłowej i 
urządzeń precyzyjnych 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

jasielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Jaśle Jasło, Staszica 30 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 16 13 81,25% 9 69,23% 15 11 73,33% 9 81,82% 15 11 73,33% 7 63,64% 16 13 81,25% 7 53,85%
jasielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 w Jaśle Jasło, Staszica 30 724[05] Elektromechanik 11 11 100,00% 8 72,73% 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 11 100,00% 8 72,73%
kolbuszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kolbuszowa, Bytnara 2 514[01] Fryzjer 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%
kolbuszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kolbuszowa, Bytnara 2 522[01] Sprzedawca 18 18 100,00% 14 77,78% 18 18 100,00% 17 94,44% 18 18 100,00% 14 77,78% 18 18 100,00% 14 77,78%
kolbuszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kolbuszowa, Bytnara 2 713[05] Posadzkarz 2 1 50,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 1 100,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
kolbuszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kolbuszowa, Bytnara 2 722[02] Operator obrabiarek skrawających 17 15 88,24% 8 53,33% 16 14 87,50% 14 100,00% 16 14 87,50% 8 57,14% 17 15 88,24% 8 53,33%
kolbuszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Werynia,  501 512[05] Kucharz małej gastronomii 20 20 100,00% 12 60,00% 19 19 100,00% 19 100,00% 19 19 100,00% 12 63,16% 20 20 100,00% 12 60,00%

kolbuszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Werynia,  501 723[05]

Monter-instalator urządzeń 
technicznych w budownictwie 
wiejskim 19 18 94,74% 14 77,78% 19 18 94,74% 18 100,00% 19 18 94,74% 14 77,78% 19 18 94,74% 14 77,78%

krośnieński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Iwonicz, Zadwór 15 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 19 19 100,00% 12 63,16% 19 13 68,42% 13 100,00% 19 13 68,42% 9 69,23% 19 19 100,00% 9 47,37%

krośnieński

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 
Iwoniczu-Zdroju - Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna Iwonicz-Zdrój, Piwarskiego 19 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 7 100,00% 1 14,29% 6 6 100,00% 6 100,00% 5 5 100,00% 1 20,00% 8 8 100,00% 2 25,00%

Wyniki zdaj ących, którzy przystapili
do etapu pis lub prakt

Nazwa powiatu
Dane zawodu Wyniki etapu pisemnego Wyniki etapu praktycznego

Wyniki zdaj ących, którzy przystapili
do etapu pis i prakt
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krośnieński

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 
Iwoniczu-Zdroju - Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna Iwonicz-Zdrój, Piwarskiego 19 741[01] Cukiernik 11 11 100,00% 4 36,36% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 3 33,33% 11 11 100,00% 4 36,36%

krośnieński

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 
Iwoniczu-Zdroju - Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna Iwonicz-Zdrój, Piwarskiego 19 913[01]

Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

krośnieński
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w 
Iwoniczu-Zdroju - Zasadnicza Szkoła Zawodowa Iwonicz-Zdrój, Piwarskiego 19 512[05] Kucharz małej gastronomii 15 12 80,00% 9 75,00% 13 11 84,62% 11 100,00% 13 11 84,62% 8 72,73% 15 12 80,00% 9 75,00%

krośnieński Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Iwoniczu Iwonicz, Zadwór 5 512[05] Kucharz małej gastronomii 2 1 50,00% 1 100,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%
krośnieński Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Iwoniczu Iwonicz, Zadwór 5 713[05] Posadzkarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
krośnieński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jedlicze, Tysiąclecia 15 722[03] Ślusarz 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 8 100,00%

krośnieński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jedlicze, Tysiąclecia 15 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 15 13 86,67% 12 92,31% 15 12 80,00% 12 100,00% 15 12 80,00% 11 91,67% 15 13 86,67% 11 84,62%

krośnieński
ZSZ Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. ks. Bronisława Markiewicza

Miejsce Piastowe, ks. Bronisława 
Markiewicza 25 B 742[01] Stolarz 13 13 100,00% 9 69,23% 13 12 92,31% 12 100,00% 13 12 92,31% 8 66,67% 13 13 100,00% 8 61,54%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 512[05] Kucharz małej gastronomii 29 27 93,10% 12 44,44% 25 22 88,00% 22 100,00% 25 22 88,00% 11 50,00% 29 27 93,10% 11 40,74%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 514[01] Fryzjer 13 10 76,92% 10 100,00% 12 10 83,33% 10 100,00% 12 10 83,33% 10 100,00% 13 10 76,92% 10 100,00%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 522[01] Sprzedawca 12 10 83,33% 9 90,00% 12 9 75,00% 9 100,00% 12 9 75,00% 8 88,89% 12 10 83,33% 8 80,00%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 712[06] Murarz 13 13 100,00% 10 76,92% 14 12 85,71% 12 100,00% 13 11 84,62% 8 72,73% 14 14 100,00% 9 64,29%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 722[03] Ślusarz 20 20 100,00% 14 70,00% 20 19 95,00% 19 100,00% 20 19 95,00% 14 73,68% 20 20 100,00% 14 70,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 16 16 100,00% 13 81,25% 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 13 81,25% 16 16 100,00% 13 81,25%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 34 30 88,24% 29 96,67% 35 27 77,14% 27 100,00% 33 26 78,79% 25 96,15% 36 31 86,11% 27 87,10%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 724[01] Elektryk 20 20 100,00% 11 55,00% 16 15 93,75% 14 93,33% 15 14 93,33% 9 64,29% 21 21 100,00% 12 57,14%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 725[03] Monter mechatronik 17 16 94,12% 11 68,75% 14 14 100,00% 14 100,00% 14 13 92,86% 10 76,92% 17 17 100,00% 11 64,71%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 741[02] Piekarz 3 3 100,00% 3 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Leżajsk, Mickiewicza 67 742[01] Stolarz 8 8 100,00% 6 75,00% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 5 71,43% 8 8 100,00% 5 62,50%
leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 2 Leżajsk, Mickiewicza 76 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

leżajski
Niepubliczne Policealne Zaoczne Studium Służb 
Społecznych Leżajsk, M. C. Skłodowskiej 8 513[02] Opiekun medyczny 19 19 100,00% 18 94,74% 21 20 95,24% 17 85,00% 19 18 94,74% 15 83,33% 21 21 100,00% 17 80,95%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 512[05] Kucharz małej gastronomii 5 4 80,00% 2 50,00% 4 3 75,00% 3 100,00% 4 3 75,00% 2 66,67% 5 4 80,00% 2 50,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 514[01] Fryzjer 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 522[01] Sprzedawca 2 1 50,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 712[06] Murarz 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 2 50,00% 4 4 100,00% 2 50,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 722[03] Ślusarz 9 9 100,00% 7 77,78% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 7 77,78% 9 9 100,00% 7 77,78%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 724[01] Elektryk 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 741[01] Cukiernik 3 3 100,00% 3 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 2 66,67% 2 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 741[02] Piekarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 742[01] Stolarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

leżajski Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 
3 815[01]

Operator urządzeń przemysłu 
chemicznego 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

lubaczowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaczów, Kościuszki 161 514[01] Fryzjer 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00%
lubaczowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaczów, Kościuszki 161 522[01] Sprzedawca 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 13 100,00%
lubaczowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaczów, Kościuszki 161 722[03] Ślusarz 15 15 100,00% 14 93,33% 14 13 92,86% 13 100,00% 14 13 92,86% 13 100,00% 15 15 100,00% 14 93,33%
lubaczowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaczów, Kościuszki 161 741[02] Piekarz 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 2 66,67% 3 3 100,00% 2 66,67%
lubaczowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oleszyce, Zielona 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 26 26 100,00% 13 50,00% 26 24 92,31% 24 100,00% 25 23 92,00% 13 56,52% 27 27 100,00% 14 51,85%
lubaczowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Oleszyce, Zielona 1 613[01] Rolnik 11 11 100,00% 9 81,82% 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 11 100,00% 8 72,73%
łańcucki Medyczna Szkoła Policealna w Łańcucie Łańcut, Grunwaldzka 11 513[02] Opiekun medyczny 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00% 18 18 100,00% 18 100,00%
łańcucki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Łańcut, Podzwierzyniec 41 722[02] Operator obrabiarek skrawających 7 7 100,00% 4 57,14% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 4 57,14% 7 7 100,00% 4 57,14%

łańcucki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Łańcut, Podzwierzyniec 41 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

łańcucki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 Łańcut, Podzwierzyniec 41 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 15 15 100,00% 15 100,00% 15 13 86,67% 12 92,31% 15 13 86,67% 12 92,31% 15 15 100,00% 12 80,00%

łańcucki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 w Zespole 
Szkół Technicznych w Łańcucie Łańcut, Armii Krajowej 51a 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 18 17 94,44% 15 88,24% 18 17 94,44% 17 100,00% 18 17 94,44% 15 88,24% 18 17 94,44% 15 88,24%

łańcucki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rakszawa,  325 512[05] Kucharz małej gastronomii 8 8 100,00% 5 62,50% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 5 71,43% 8 8 100,00% 5 62,50%
łańcucki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rakszawa,  325 713[05] Posadzkarz 11 11 100,00% 10 90,91% 11 9 81,82% 9 100,00% 11 9 81,82% 8 88,89% 11 11 100,00% 8 72,73%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mielec, Warszawska 1 522[01] Sprzedawca 33 33 100,00% 30 90,91% 33 33 100,00% 33 100,00% 33 33 100,00% 30 90,91% 33 33 100,00% 30 90,91%

mielecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Zespołu Szkół 
Technicznych w Mielcu Mielec, Jagiellończyka 3 512[05] Kucharz małej gastronomii 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 4 100,00%

mielecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Zespołu Szkół 
Technicznych w Mielcu Mielec, Jagiellończyka 3 722[02] Operator obrabiarek skrawających 58 55 94,83% 48 87,27% 57 52 91,23% 51 98,08% 57 52 91,23% 47 90,38% 58 55 94,83% 47 85,45%
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mielecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Zespołu Szkół 
Technicznych w Mielcu Mielec, Jagiellończyka 3 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 5 0 0,00% 0 0,00% 5 0 0,00% 0 0,00% 5 0 0,00% 0 0,00% 5 0 0,00% 0 0,00%

mielecki Medyczna Szkoła Policealna Mielec, Kościuszki 7 513[02] Opiekun medyczny 22 22 100,00% 22 100,00% 22 21 95,45% 21 100,00% 22 21 95,45% 21 100,00% 22 22 100,00% 21 95,45%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 2 Mielec, Królowej Jadwigi 1 512[05] Kucharz małej gastronomii 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 9 100,00%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 2 Mielec, Królowej Jadwigi 1 713[05] Posadzkarz 5 5 100,00% 5 100,00% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 5 100,00% 4 80,00%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 2 Mielec, Królowej Jadwigi 1 714[01] Malarz-tapeciarz 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 2 Mielec, Królowej Jadwigi 1 722[03] Ślusarz 7 6 85,71% 4 66,67% 5 4 80,00% 4 100,00% 5 4 80,00% 2 50,00% 7 6 85,71% 4 66,67%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Mielec, Kilińskiego 24 724[01] Elektryk 10 9 90,00% 5 55,56% 9 8 88,89% 7 87,50% 9 8 88,89% 4 50,00% 10 9 90,00% 4 44,44%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Mielec, Kilińskiego 24 724[05] Elektromechanik 8 8 100,00% 7 87,50% 8 8 100,00% 6 75,00% 8 8 100,00% 6 75,00% 8 8 100,00% 6 75,00%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Mielec, Kilińskiego 24 725[01] Monter-elektronik 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 6 100,00% 7 6 85,71% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33%
mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Mielec, Kilińskiego 24 725[03] Monter mechatronik 11 9 81,82% 8 88,89% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 11 9 81,82% 8 88,89%

mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzemień,  243 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 25 25 100,00% 22 88,00% 25 25 100,00% 25 100,00% 25 25 100,00% 22 88,00% 25 25 100,00% 22 88,00%

mielecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radomyśl Wielki, Kościuszki 2 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 11 11 100,00% 7 63,64% 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 6 60,00% 11 11 100,00% 6 54,55%

niżański Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nisko, Sandomierska 1 724[01] Elektryk 3 2 66,67% 1 50,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
niżański Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nisko, Sandomierska 1 724[05] Elektromechanik 2 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%

niżański Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Rudnik nad Sanem, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 28 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 25 20 80,00% 14 70,00% 25 14 56,00% 14 100,00% 25 14 56,00% 11 78,57% 25 20 80,00% 11 55,00%

przemyski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nienadowa,  555 723[03]
Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 0 0,00%

przemyski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nienadowa,  555 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 17 16 94,12% 11 68,75% 17 14 82,35% 14 100,00% 16 13 81,25% 9 69,23% 18 17 94,44% 10 58,82%
przeworski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 512[05] Kucharz małej gastronomii 28 27 96,43% 25 92,59% 27 27 100,00% 27 100,00% 27 27 100,00% 25 92,59% 28 27 96,43% 25 92,59%
przeworski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 712[06] Murarz 12 12 100,00% 7 58,33% 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 6 54,55% 12 12 100,00% 6 50,00%
przeworski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 722[03] Ślusarz 25 24 96,00% 21 87,50% 22 19 86,36% 19 100,00% 22 19 86,36% 16 84,21% 25 24 96,00% 18 75,00%

przeworski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 22 22 100,00% 21 95,45% 22 20 90,91% 20 100,00% 22 20 90,91% 19 95,00% 22 22 100,00% 19 86,36%

przeworski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna im. 
Króla Władysława Jagiełły Przeworsk, Szkolna 6 512[05] Kucharz małej gastronomii 8 8 100,00% 2 25,00% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 2 25,00% 8 8 100,00% 2 25,00%

przeworski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zarzecze,  1 512[05] Kucharz małej gastronomii 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00% 2 2 100,00% 1 50,00%
ropczycko-
sędziszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ropczyce, Wyszyńskiego 14 713[02]

Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 6 6 100,00% 5 83,33% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 3 75,00% 6 6 100,00% 5 83,33%

ropczycko-
sędziszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ropczyce, Mickiewicza 13 512[05] Kucharz małej gastronomii 5 4 80,00% 1 25,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 1 25,00%
ropczycko-
sędziszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ropczyce, Mickiewicza 13 723[03]

Mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych 28 28 100,00% 25 89,29% 28 25 89,29% 25 100,00% 28 25 89,29% 22 88,00% 28 28 100,00% 22 78,57%

ropczycko-
sędziszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ropczyce, Mickiewicza 14 512[05] Kucharz małej gastronomii 13 12 92,31% 5 41,67% 14 11 78,57% 9 81,82% 13 11 84,62% 4 36,36% 14 12 85,71% 4 33,33%
ropczycko-
sędziszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ropczyce, Mickiewicza 14 522[01] Sprzedawca 14 11 78,57% 9 81,82% 14 11 78,57% 11 100,00% 14 11 78,57% 9 81,82% 14 11 78,57% 9 81,82%
ropczycko-
sędziszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Ropczyce, Mickiewicza 14 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 31 28 90,32% 24 85,71% 29 24 82,76% 24 100,00% 29 24 82,76% 21 87,50% 31 28 90,32% 22 78,57%
ropczycko-
sędziszowski Szkoła Policealna Ropczyce, Marii Konopnickiej 2 513[02] Opiekun medyczny 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00%

rzeszowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Dynowie Dynów, Polna 3 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 20 20 100,00% 19 95,00% 20 20 100,00% 20 100,00% 20 20 100,00% 19 95,00% 20 20 100,00% 19 95,00%

sanocki

Zespół Szkół Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w 
Sanoku - Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w 
Sanoku Sanok, Stróżowska 15 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 23 21 91,30% 17 80,95% 24 16 66,67% 16 100,00% 23 15 65,22% 15 100,00% 24 22 91,67% 16 72,73%

sanocki

Zespół Szkół Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w 
Sanoku - Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w 
Sanoku Sanok, Stróżowska 15 724[02]

Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 13 12 92,31% 11 91,67% 13 11 84,62% 9 81,82% 13 11 84,62% 9 81,82% 13 12 92,31% 9 75,00%

sanocki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sanok, Jana III Sobieskiego 23 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 2 66,67% 1 50,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
sanocki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 w Sanoku Sanok, Sadowa 21 712[06] Murarz 14 14 100,00% 12 85,71% 14 12 85,71% 12 100,00% 14 12 85,71% 10 83,33% 14 14 100,00% 10 71,43%

sanocki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 w Sanoku Sanok, Sadowa 21 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 24 22 91,67% 16 72,73% 23 20 86,96% 19 95,00% 23 19 82,61% 14 73,68% 24 23 95,83% 14 60,87%

sanocki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 w Sanoku Sanok, Sadowa 21 724[01] Elektryk 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
sanocki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Sanok, Stróżowska 16 722[03] Ślusarz 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

sanocki
Medyczna Szkoła Policealna im. Anny Jenke w 
Sanoku Sanok, Konarskiego 3 513[02] Opiekun medyczny 14 14 100,00% 14 100,00% 14 13 92,86% 13 100,00% 14 13 92,86% 13 100,00% 14 14 100,00% 13 92,86%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, Polna 15 512[05] Kucharz małej gastronomii 47 45 95,74% 27 60,00% 42 36 85,71% 36 100,00% 42 36 85,71% 23 63,89% 47 45 95,74% 24 53,33%
stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, Polna 15 522[01] Sprzedawca 24 23 95,83% 20 86,96% 23 23 100,00% 22 95,65% 23 23 100,00% 20 86,96% 24 23 95,83% 20 86,96%

stalowowolski
Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny 
Chrzanowskiej Stalowa Wola, Stanisława Staszica 5 513[02] Opiekun medyczny 22 22 100,00% 22 100,00% 22 21 95,45% 21 100,00% 22 21 95,45% 21 100,00% 22 22 100,00% 21 95,45%

stalowowolski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. ks. Jana 
Twardowskiego Stalowa Wola, Hutnicza 14 512[05] Kucharz małej gastronomii 3 3 100,00% 1 33,33% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 0 0,00% 3 3 100,00% 1 33,33%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 722[02] Operator obrabiarek skrawających 26 26 100,00% 23 88,46% 25 23 92,00% 23 100,00% 25 23 92,00% 22 95,65% 26 26 100,00% 23 88,46%
stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 722[03] Ślusarz 20 18 90,00% 18 100,00% 18 17 94,44% 17 100,00% 18 17 94,44% 17 100,00% 20 18 90,00% 17 94,44%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 34 32 94,12% 29 90,63% 32 29 90,63% 27 93,10% 31 28 90,32% 26 92,86% 35 33 94,29% 27 81,82%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 712[06] Murarz 31 29 93,55% 20 68,97% 29 24 82,76% 24 100,00% 29 24 82,76% 18 75,00% 31 29 93,55% 18 62,07%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 11 11 100,00% 11 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 11 11 100,00% 11 100,00%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 713[05] Posadzkarz 24 21 87,50% 18 85,71% 24 14 58,33% 14 100,00% 24 14 58,33% 13 92,86% 24 21 87,50% 13 61,90%
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stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 40 38 95,00% 34 89,47% 37 34 91,89% 34 100,00% 37 34 91,89% 32 94,12% 40 38 95,00% 32 84,21%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa w ZSP nr 1 Stalowa Wola, Hutnicza 17 721[03] Blacharz samochodowy 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa w ZSP nr 1 Stalowa Wola, Hutnicza 17 723[02] Mechanik-monter maszyn i urządzeń 1 1 100,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1 100,00% 1 100,00%

stalowowolski Zasadnicza Szkoła Zawodowa w ZSP nr 1 Stalowa Wola, Hutnicza 17 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 34 33 97,06% 24 72,73% 31 28 90,32% 28 100,00% 31 28 90,32% 23 82,14% 34 33 97,06% 24 72,73%

strzyżowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Frysztak, J. Wybickiego 25 512[05] Kucharz małej gastronomii 8 8 100,00% 1 12,50% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 1 16,67% 8 8 100,00% 1 12,50%

strzyżowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Frysztak, J. Wybickiego 25 722[03] Ślusarz 5 5 100,00% 0 0,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 0 0,00% 5 5 100,00% 0 0,00%

strzyżowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Frysztak, J. Wybickiego 25 741[01] Cukiernik 9 9 100,00% 3 33,33% 7 5 71,43% 5 100,00% 7 5 71,43% 2 40,00% 9 9 100,00% 3 33,33%

tarnobrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorzyce, Żwirki i Wigury 2 512[05] Kucharz małej gastronomii 2 2 100,00% 2 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 1 50,00% 1 100,00% 2 2 100,00% 1 50,00%
tarnobrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorzyce, Żwirki i Wigury 2 522[01] Sprzedawca 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%
tarnobrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorzyce, Żwirki i Wigury 2 722[02] Operator obrabiarek skrawających 7 7 100,00% 3 42,86% 8 8 100,00% 8 100,00% 7 7 100,00% 3 42,86% 8 8 100,00% 4 50,00%

tarnobrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorzyce, Żwirki i Wigury 2 723[02] Mechanik-monter maszyn i urządzeń 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%
tarnobrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gorzyce, Żwirki i Wigury 2 741[02] Piekarz 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
tarnobrzeski Policealna Szkoła dla Dorosłych Gorzyce, Żwirki i Wigury 2 722[02] Operator obrabiarek skrawających 17 15 88,24% 13 86,67% 16 14 87,50% 14 100,00% 16 14 87,50% 13 92,86% 17 15 88,24% 13 86,67%
tarnobrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grębów,  881 512[05] Kucharz małej gastronomii 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00% 5 5 100,00% 5 100,00%

tarnobrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowa Dęba, Kościuszki 101 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 19 18 94,74% 14 77,78% 19 19 100,00% 19 100,00% 19 18 94,74% 14 77,78% 19 19 100,00% 14 73,68%
tarnobrzeski Szkoła Policealna dla Dorosłych Nowa Dęba, Kościuszki 101 722[02] Operator obrabiarek skrawających 9 9 100,00% 8 88,89% 9 8 88,89% 8 100,00% 9 8 88,89% 7 87,50% 9 9 100,00% 7 77,78%
leski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lesko, Piłsudskiego 29 512[05] Kucharz małej gastronomii 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
leski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lesko, Piłsudskiego 29 712[06] Murarz 4 4 100,00% 1 25,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 1 25,00% 4 4 100,00% 1 25,00%
leski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lesko, Piłsudskiego 29 742[01] Stolarz 11 11 100,00% 10 90,91% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 9 100,00% 11 11 100,00% 9 81,82%

m.Krosno
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im. ks. St. 
Szpetnara Krosno, ks. Stanisława Szpetnara 9 512[05] Kucharz małej gastronomii 18 17 94,44% 10 58,82% 18 17 94,44% 17 100,00% 18 17 94,44% 10 58,82% 18 17 94,44% 10 58,82%

m.Krosno
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im. ks. St. 
Szpetnara Krosno, ks. Stanisława Szpetnara 9 514[01] Fryzjer 10 10 100,00% 9 90,00% 10 8 80,00% 8 100,00% 10 8 80,00% 7 87,50% 10 10 100,00% 7 70,00%

m.Krosno
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im. ks. St. 
Szpetnara Krosno, ks. Stanisława Szpetnara 9 522[01] Sprzedawca 12 12 100,00% 9 75,00% 12 11 91,67% 11 100,00% 12 11 91,67% 8 72,73% 12 12 100,00% 8 66,67%

m.Krosno Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krosno, Lewakowskiego 27 712[06] Murarz 13 12 92,31% 6 50,00% 10 8 80,00% 8 100,00% 10 8 80,00% 4 50,00% 13 12 92,31% 5 41,67%
m.Krosno Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krosno, Lewakowskiego 27 713[05] Posadzkarz 15 14 93,33% 12 85,71% 15 13 86,67% 13 100,00% 15 13 86,67% 11 84,62% 15 14 93,33% 11 78,57%

m.Krosno Zasadnicza Szkoła Zawodowa Krosno, Lewakowskiego 27 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 26 26 100,00% 24 92,31% 25 25 100,00% 25 100,00% 25 25 100,00% 23 92,00% 26 26 100,00% 24 92,31%

m.Krosno Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7 Specjalna Krosno, Bema 46 722[03] Ślusarz 5 5 100,00% 2 40,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 5 5 100,00% 2 40,00%

m.Krosno Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 Krosno, Tysiąclecia 5 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 39 39 100,00% 33 84,62% 38 33 86,84% 32 96,97% 38 33 86,84% 27 81,82% 39 39 100,00% 28 71,79%

m.Krosno Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 Krosno, Tysiąclecia 5 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 16 100,00%

m.Przemyśl
Medyczna Szkoła Policealna im. Jadwigi Iżyckiej 
w Przemyślu Przemyśl, Juliusza Słowackiego 85 513[02] Opiekun medyczny 28 26 92,86% 26 100,00% 29 27 93,10% 27 100,00% 28 26 92,86% 26 100,00% 29 27 93,10% 27 100,00%

m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 Przemyśl, Dworskiego 99 712[06] Murarz 23 22 95,65% 18 81,82% 21 19 90,48% 19 100,00% 21 19 90,48% 17 89,47% 23 22 95,65% 17 77,27%

m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 Przemyśl, Dworskiego 99 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 25 24 96,00% 20 83,33% 23 22 95,65% 22 100,00% 23 22 95,65% 18 81,82% 25 24 96,00% 19 79,17%

m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 Przemyśl, Dworskiego 99 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 61 53 86,89% 44 83,02% 55 43 78,18% 41 95,35% 55 43 78,18% 36 83,72% 61 53 86,89% 37 69,81%
m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 Przemyśl, Dworskiego 99 724[05] Elektromechanik 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 10 100,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 8 80,00%
m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 Przemyśl, Dworskiego 99 742[01] Stolarz 6 6 100,00% 6 100,00% 7 6 85,71% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 7 6 85,71% 6 100,00%

m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 w Przemyślu Przemyśl, Kopernika 14 512[05] Kucharz małej gastronomii 14 12 85,71% 8 66,67% 14 12 85,71% 12 100,00% 13 11 84,62% 8 72,73% 15 13 86,67% 9 69,23%

m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 w Przemyślu Przemyśl, Kopernika 14 722[03] Ślusarz 6 4 66,67% 2 50,00% 4 4 100,00% 4 100,00% 4 4 100,00% 2 50,00% 6 4 66,67% 2 50,00%

m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 w Przemyślu Przemyśl, Kopernika 14 743[01] Krawiec 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00% 1 1 100,00% 1 100,00%
m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przemyśl, Bakończycka 11 512[05] Kucharz małej gastronomii 35 35 100,00% 29 82,86% 35 34 97,14% 34 100,00% 35 34 97,14% 29 85,29% 35 35 100,00% 29 82,86%
m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przemyśl, Bakończycka 11 741[01] Cukiernik 28 28 100,00% 25 89,29% 28 24 85,71% 24 100,00% 28 24 85,71% 22 91,67% 28 28 100,00% 22 78,57%
m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 2 Przemyśl, Czarnieckiego 27 512[05] Kucharz małej gastronomii 9 7 77,78% 0 0,00% 9 6 66,67% 6 100,00% 9 6 66,67% 0 0,00% 9 7 77,78% 0 0,00%
m.Przemyśl Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 2 Przemyśl, Czarnieckiego 27 722[03] Ślusarz 8 8 100,00% 7 87,50% 7 7 100,00% 7 100,00% 7 7 100,00% 7 100,00% 8 8 100,00% 7 87,50%

m.Przemyśl

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym Nr 3 im. Kazimierza 
Wielkiego Przemyśl, Kapitulna 4 741[01] Cukiernik 13 13 100,00% 8 61,54% 8 7 87,50% 7 100,00% 8 7 87,50% 6 85,71% 13 13 100,00% 7 53,85%

m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Rzeszów, J. Dąbrowskiego 66A 722[02] Operator obrabiarek skrawających 10 10 100,00% 5 50,00% 10 10 100,00% 10 100,00% 10 10 100,00% 5 50,00% 10 10 100,00% 5 50,00%
m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Rzeszów, J. Dąbrowskiego 66A 722[03] Ślusarz 10 10 100,00% 9 90,00% 10 9 90,00% 9 100,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 10 10 100,00% 8 80,00%
m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Rzeszów, J. Dąbrowskiego 66A 724[01] Elektryk 8 8 100,00% 7 87,50% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 7 87,50% 8 8 100,00% 7 87,50%
m.Rzeszów Szkoła Zasadnicza Specjalna Rzeszów, Marszałkowska 24a 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 5 71,43% 2 40,00% 3 3 100,00% 3 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 7 6 85,71% 2 33,33%
m.Rzeszów Szkoła Zasadnicza Specjalna Rzeszów, Marszałkowska 24a 621[01] Ogrodnik 8 7 87,50% 5 71,43% 3 1 33,33% 1 100,00% 3 1 33,33% 1 100,00% 8 7 87,50% 5 71,43%
m.Rzeszów Szkoła Zasadnicza Specjalna Rzeszów, Marszałkowska 24a 742[01] Stolarz 2 1 50,00% 1 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1 100,00%

m.Rzeszów Szkoła Zasadnicza Specjalna Rzeszów, Marszałkowska 24a 913[01]
Pracownik pomocniczy obsługi 
hotelowej 3 3 100,00% 3 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 2 2 100,00% 2 100,00% 3 3 100,00% 3 100,00%

m.Rzeszów Medyczna Szkoła Policealna w Rzeszowie Rzeszów, Warzywna 1 513[02] Opiekun medyczny 30 30 100,00% 30 100,00% 30 30 100,00% 30 100,00% 30 30 100,00% 30 100,00% 30 30 100,00% 30 100,00%
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m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6 w Rzeszowie Rzeszów, Spytka Ligęzy 12 512[05] Kucharz małej gastronomii 29 29 100,00% 17 58,62% 28 25 89,29% 25 100,00% 28 25 89,29% 17 68,00% 29 29 100,00% 17 58,62%
m.Rzeszów Studium Zdrowia i Urody w Rzeszowie Rzeszów, Wyspiańskiego 16a 513[02] Opiekun medyczny 19 18 94,74% 18 100,00% 19 18 94,74% 18 100,00% 19 18 94,74% 18 100,00% 19 18 94,74% 18 100,00%

m.Rzeszów
Policealne Studium Zawodowe "Akademii 
Zdrowia" w Rzeszowie Rzeszów, Jagiellońska 5 513[02] Opiekun medyczny 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 8 100,00% 8 8 100,00% 8 100,00%

m.Rzeszów
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie Rzeszów, Piłsudskiego 2 514[01] Fryzjer 27 27 100,00% 21 77,78% 27 26 96,30% 26 100,00% 27 26 96,30% 21 80,77% 27 27 100,00% 21 77,78%

m.Rzeszów
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie Rzeszów, Piłsudskiego 2 713[06]

Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 31 29 93,55% 29 100,00% 30 28 93,33% 28 100,00% 30 28 93,33% 28 100,00% 31 29 93,55% 29 100,00%

m.Rzeszów
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie Rzeszów, Piłsudskiego 2 722[03] Ślusarz 19 18 94,74% 17 94,44% 19 18 94,74% 18 100,00% 19 17 89,47% 16 94,12% 19 19 100,00% 16 84,21%

m.Rzeszów
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie Rzeszów, Piłsudskiego 2 725[01] Monter-elektronik 23 23 100,00% 23 100,00% 23 21 91,30% 19 90,48% 23 21 91,30% 19 90,48% 23 23 100,00% 19 82,61%

m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 11 Rzeszów, Sucharskiego 4 712[06] Murarz 7 6 85,71% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 6 6 100,00% 6 100,00% 7 6 85,71% 6 100,00%

m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 11 Rzeszów, Sucharskiego 4 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 20 16 80,00% 13 81,25% 16 14 87,50% 12 85,71% 16 14 87,50% 10 71,43% 20 16 80,00% 11 68,75%

m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych Rzeszów, Sucharskiego 4 512[05] Kucharz małej gastronomii 7 6 85,71% 5 83,33% 7 4 57,14% 4 100,00% 7 4 57,14% 3 75,00% 7 6 85,71% 3 50,00%

m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych Rzeszów, Sucharskiego 4 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 10 7 70,00% 6 85,71% 10 7 70,00% 7 100,00% 10 6 60,00% 6 100,00% 10 8 80,00% 6 75,00%
m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 9 Rzeszów, Warszawska 20 512[05] Kucharz małej gastronomii 14 13 92,86% 7 53,85% 13 13 100,00% 13 100,00% 13 13 100,00% 7 53,85% 14 13 92,86% 7 53,85%
m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 9 Rzeszów, Warszawska 20 741[01] Cukiernik 10 10 100,00% 5 50,00% 9 9 100,00% 9 100,00% 9 9 100,00% 5 55,56% 10 10 100,00% 5 50,00%
m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzeszów, Warszawska 26a 721[03] Blacharz samochodowy 11 10 90,91% 9 90,00% 11 8 72,73% 8 100,00% 11 8 72,73% 7 87,50% 11 10 90,91% 7 70,00%

m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzeszów, Warszawska 26a 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 55 53 96,36% 47 88,68% 54 47 87,04% 46 97,87% 54 47 87,04% 41 87,23% 55 53 96,36% 41 77,36%

m.Rzeszów Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzeszów, Warszawska 26a 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 22 22 100,00% 21 95,45% 22 20 90,91% 18 90,00% 22 20 90,91% 18 90,00% 22 22 100,00% 18 81,82%

m.Tarnobrzeg Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnobrzeg, Św. Barbary 1B 712[06] Murarz 12 10 83,33% 9 90,00% 9 8 88,89% 8 100,00% 9 8 88,89% 7 87,50% 12 10 83,33% 9 90,00%

m.Tarnobrzeg Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnobrzeg, Św. Barbary 1B 713[02]
Monter instalacji i urządzeń 
sanitarnych 19 18 94,74% 16 88,89% 19 17 89,47% 16 94,12% 19 17 89,47% 15 88,24% 19 18 94,74% 15 83,33%

m.Tarnobrzeg Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnobrzeg, Św. Barbary 1B 713[06]
Technolog robót wykończeniowych w 
budownictwie 51 51 100,00% 49 96,08% 51 51 100,00% 51 100,00% 51 51 100,00% 49 96,08% 51 51 100,00% 49 96,08%

m.Tarnobrzeg

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Tarnobrzeg, Kopernika 49 512[05] Kucharz małej gastronomii 23 23 100,00% 18 78,26% 23 21 91,30% 21 100,00% 23 21 91,30% 16 76,19% 23 23 100,00% 16 69,57%

m.Tarnobrzeg

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego Tarnobrzeg, Kopernika 49 522[01] Sprzedawca 11 11 100,00% 10 90,91% 11 11 100,00% 11 100,00% 11 11 100,00% 10 90,91% 11 11 100,00% 10 90,91%

m.Tarnobrzeg Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnobrzeg, Kopernika 1 723[04] Mechanik pojazdów samochodowych 17 17 100,00% 16 94,12% 16 16 100,00% 16 100,00% 16 16 100,00% 16 100,00% 17 17 100,00% 16 94,12%

m.Tarnobrzeg Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tarnobrzeg, Kopernika 1 724[02]
Elektromechanik pojazdów 
samochodowych 19 19 100,00% 18 94,74% 19 19 100,00% 18 94,74% 19 19 100,00% 17 89,47% 19 19 100,00% 17 89,47%

m.Tarnobrzeg
Niepubliczna Szkoła Policealna Dla Dorosłych 
"NOVA" w Tarnobrzegu Tarnobrzeg, Kopernika 1 513[02] Opiekun medyczny 14 14 100,00% 13 92,86% 14 13 92,86% 13 100,00% 14 13 92,86% 13 100,00% 14 14 100,00% 13 92,86%
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